ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

                                               PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS
  RUA TANCREDO DE ALMEIDA NEVES - CEAD

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS/MS – 2021

www.fapec.org/concursos

1

EDITAL N. º 006/2021

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO QUADRO

PERMANENTE DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIAPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS/MS

ARISTEU PEREIRA NANTES, PREFEITO MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS, Estado de Mato

Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO DOS RECURSOS referente à relação dos

inscritos, e HOMOLOGA as inscrições dos candidatos do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de

cargos pertencentes ao quadro permanente de pessoal da Prefeitura Municipal de Glória de Dourados/MS, relacionados

nos ANEXOS do EDITAL N.º 004/2021, publicado em 23 de fevereiro de 2022, com as alterações processadas abaixo:

1. Referente à relação dos inscritos do ANEXO I do, de acordo com as normas e condições seguintes:

N. INSC.  NOME  CARGO RESULTADO

739209 ALDO LACERDA DA SILVA OPERADOR DE MAQUINAS INDEFERIDO

738504 BRUNO CÉSAR SERVANTES GODOY ANALISTA DE TRIBUTOS INDEFERIDO

720343 ELIANE GONÇALVES OLIVEIRA MERENDEIRO INDEFERIDO

693530 ELMA GONÇALVES DE OLIVEIRA. ZELADOR INDEFERIDO

736584 GIOVANNA SERVANTES BEGA MÉDICO INDEFERIDO

738959 GUSTAVO SERVANTES BEGA AGENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

737924 INES GONÇALVES DE OLIVEIRA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
- (PSF NOVA GLÓRIA)

INDEFERIDO

738743 LETÍCIA AMARAL HENRIQUE ODONTÓLOGO INDEFERIDO

738501 LUCAS GUILHERME SERVANTES GODOY ANALISTA DE TRIBUTOS INDEFERIDO

717118 MARGARIDA DE OLIVEIRA ZELADOR INDEFERIDO

738747 MARIA DO CARMO DOS SANTOS AMARAL HENRIQUE PROFESSOR DE INGLÊS INDEFERIDO

713286 UESLEI ALVES DE OLIVEIRA PROFESSOR DE INGLÊS INDEFERIDO

2. Referente à relação dos inscritos do ANEXO III do EDITAL N.º 004/2021, publicado em 23 de fevereiro de 2022, de
acordo com as normas e condições seguintes:

INSC.  NOME  CARGO  RESULTADO  MOTIVO

722172 CLAUDIA REGINA DE OLIVEIRA
AGENTE
ADMINISTRATIVO

INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO ITEM
3.9 E NÃO ATENDIMENTO AO
ITEM 4.6

739355 EMILY CERVANTES DOS SANTOS
AGENTE
ADMINISTRATIVO

INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO ITEM
3.9 E NÃO ATENDIMENTO AO
ITEM 4.6

721447 ISAHI DE OLIVEIRA JARA JUNIOR
AGENTE
ADMINISTRATIVO

INDEFERIDO
NÃO ATENDIMENTO AO ITEM
2.6 E NÃO ATENDIMENTO AO
ITEM 4.6

Glória de Dourados, 04 de março de 2022.

ARISTEU PEREIRA NANTES

Prefeito Municipal de Glória de Dourados

                                                                   ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

                                               PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS
  RUA TANCREDO DE ALMEIDA NEVES - CEAD

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS/MS – 2021

www.fapec.org/concursos

2